

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда на рабочих местах Некоммерческого партнерства «Кировский территориальный институт профессиональных бухгалтеров и аудиторов»

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итого-вый класс (под-класс) усло-вий труда	Итого-вый класс (под-класс) усло-вий труда с учетом эффе-ктивного приме-нения СИЗ	Повы-шенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегод-ный допол-нитель-ный опла-чивае-мый отпуск (да/нет)	Сохра-щенная продол-жительность рабо-чего времени (да/нет)	Молоко или другие равно-ценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профи-лактичес-кое пита-ние (да/нет)	Льгот-ное пенсио-нное обеспе-чение (да/нет)				
		химический	биологический	АПФД	шум	инфра-звук	ультра-звук	вибрация общая	вибрация локальная	радиация	неионизирующее излучение									ионизирующее излучение	параметры микро-климата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Главный бухгалтер с исполнением обязанностей кассира	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Структурное подразделение: отсутствует

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)


(подпись)

Пухов А. К.
(Ф.И.О.)

(дата)

29.12.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Методист
(должность)


(подпись)

Пухова Т. К.
(Ф.И.О.)

(дата)

29.12.2018

Главный бухгалтер
(должность)


(подпись)

Шафикова Э. М.
(Ф.И.О.)

(дата)

29.12.2018

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ведущий инженер химического отделения ИЛ
(должность)


(подпись)

Гребенкина С. А.
(Ф.И.О.)

(дата)

28.12.2018